
GOVERNO DO ESTADO DE sÃo PAULO
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

ATA DA 2! SESSÃO PÚBLICA REALIZADA

DIA 27 DE JUNHO DE 2025

Abertura dos Envelopes n2 2 - Propostas de Preços

Classificação Final das Propostas
Recebimento e Abertura dos Envelopes n2 3 - Documentos de Habilitação

Aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta cidade e

município de São Paulo, capital do Estado de São Paulo, no Palácio dos Bandeirantes — Sala

de Imprensa, situado na Avenida Morumbi, n9 4.500, reuniu-se a Comissão de Contratação,

designada pela Resolução SECOM n2 02, de 11 de fevereiro de 2025, da Senhora Secretária

de Comunicação, publicada no DOE de 12 de fevereiro de 2025, sob a Presidência de JULIANA

GONÇALVES DOS SANTOS, e os membros ROBERTA LEME SCHIAZZA, JOSEANE GONÇALVES

DE SOUZA e MARIA REGINA BUCCO, esta última na qualidade de representante da sociedade

civil, nos termos do Decreto estadual n2 66.019/2021, para processamento da

CONCORRÊNCIA N~ 001/2025, do tipo técnica e preço, para a contratação da prestação de

serviços de Comunicação Corporativa Integrada para atendimento às necessidades da

Secretaria da Cultura. Apresentaram-se para licitação as empresas a seguir listadas:

PROCESSO SEI N~

CONCORRÊNCIA N~

INTERESSADO

ASSUNTO

005.00000254/2024-72

001/2025

Secretaria de Comunicação

Licitação para Contratação da Prestação de Serviços de Comunicação Corporativa

Integrada para a Secretaria da Cultura

1
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EMPRESA REPRESENTANTE

C.A. DA SILVA COMUNICAÇÃO CORPORATIVA (TRIO) PAULO DANIEL FARIAS DE MELO

CDI COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. LEANDRO BRUNO FILHO

CDN COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. RICARDO JOSÉ IÚNES JUNIOR

CONSÓRCIO CULTSP THIAGO DE OLIVEIRA MAnOS

FATOR F INTELIGÊNCIA EM COMUNICAÇÃO LTDA. ROGÉRIO FERREIRA

IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E
THIAGO ALVARENGA DE MENDONÇA

COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA.

PARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA. ANA PAULA DE AZEREDO SOARES

TREAD MARKETING LTDA. SOI.ANGE DE FÁTIMA ROCHA

Iniciados os trabalhos, a Comissão de Contratação realizou o credenciamento das licitantes,

conforme previsto no item 8.3., do edital. Após, a Comissão de Contratação esclareceu que

cada membro da Banca Avaliadora analisou separadamente cada uma das propostas

técnicas e conferiu, para cada proposta, as notas que entendeu serem as adequadas à vista
1

dos critérios objetivos constantes do edital e de seus anexos. Assim, quanto melhor o

4,-
atendimento aos critérios estabelecidos no edital, maior foi a nota atribuída a cada quesito

e subquesito, conforme as gradações previamente definidas no instrumento convocatório e

justificativas apresentadas por aquela Banca. As empresas Elementar Consultoria e

Treinamento Ltda., CDI Comunicação Corporativa Ltda. e Tread Marketing Ltda. foram

DESCLASSIFICADAS por não atenderem elementos previstos nos itens 3.4.1 e seguintes, do

anexo III do edital. A Comissão de Contratação elaborou a planilha geral com a apuração da

média das notas, determinando o Índice de Pontuação das Propostas Técnicas, ficando,
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assim, CLASSIFICADAS TODAS AS DEMAIS PROPOSTAS, nos termos do item 8.2.1 do edital,

conforme segue:

ÍNDICE DE PONTUAÇÃO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS - IPPT = (TP/MTP) x 70
ITEM 8.2.1. DO EDITAL

POSIÇÃO LICITANTES Média IPPT

l~ CONSÓRCIO CULTSP 63.69 70.00
• 2° IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO 5343 5873

- ESTRATÉGICA LTDA.

~• 32 FATOR F INTELIGÊNCIA EM COMUNICAÇÃO LTDA. 50.22 55.19

49 CDN COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. 49.07 53.93

52 C.A. DA SILVA COMUNICAÇÃO CORPORATIVA (TRIO) 45.28 49.76

~ -. 52 PARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA. 44.05 48.42
~‘ 72 PROS AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO LTDA. 40.45 44.46

Iniciando-se a FASE DA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS a presidente da Comissão de

Contratação perguntou se as licitantes desejavam eleger uma comissão para representá-las

perante a Comissão de Contratação, ao que responderam afirmativamente, indicaram a

Senhora Ana Paula de Azeredo Soares, representante da empresa Partners Comunicação

Integrada Ltda. e da Senhora Solange de Fátima Rocha, representante da empresa Tread

Marketing Ltda. Em seguida, procedeu-se à abertura dos Envelopes n2 2 — Propostas de

Preços, que se encontravam hermeticamente fechados, cujo conteúdo recebeu a rubrica dos

membros da comissão e pelos representantes das licitantes. Tendo como valores totais, com

base nas disposições do item 8.11. do edital, como segue:

&
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NO’F,~ i)~~ PROPOSTA DE PREÇO - NPP (MI’/P) x30
ITENI 8.11.

I~)SI( .kfl• IR II 1 [1% PR[( O

1°
2°
3°
4G

5°
6°

- 7t

PARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA, R$ 5521461,69
CDN COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. R$ 5.674.423,44
CONSÓRCIOCULTSP R$ 6.599.351,50
FATOR F INTELIGÈNCIA EM COMUNICAÇÃO LiDA. R$ 8.249.194,98
C.A. DA SILVA COMUNICAÇÃO CORPORATI VA (TRIO) R$ 8.828.289,90
PROS AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO LTDA. R$ 9.837.028.07
IN PRESS.ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA. R$ 10.119.011,40

m
m

Posteriormente, a Comissão de Contratação acordou com os licitantes que seriam lançados

na planilha os valores globais de cada proposta, sendo os valores unitários conferidos

individualmente. Assim, a Comissão verificou erros aritméticos de arredondamento nas

propostas das licitantes CDN COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. e FATOR F INTELIGÊNCIA

EM COMUNICAÇÃO LTDA., os quais serão corrigidos eventualmente em uma contratação

futura. Ocorre que, ao analisar a proposta da empresa PROS AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO

LTDA., foram identificados inúmeros valores unitários excessivos, que superavam o valor

global estimado e o custo unitário dos subitens previstos no Anexo VI — Planilha

Orçamentária do Edital, além de erro na indicação do valor total proposto. Por essa razão,

nos termos do item 8.6 do edital, essa proponente foi DESCLASSIFICADA. Em seguida, a

Comissão analisou os preços apresentados pelas demais concorrentes, verificando que todas

as propostas foram corretamente elaboradas, conforme as exigências do edital, não

havendo, portanto, quaisquer outros saneamentos a serem realizados. Assim, com base nas

disposições do item 8.11 do edital, a Comissão decidiu CLASSIFICAR TODAS AS DEMAIS

PROPOSTAS DE PREÇO, conforme segue:



PARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA. R$ 5.521.461,69

CON COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. R$ 5.674.423,44

CONSÓRCIO CULTSP R$ 6.599.351,50

FATOR F INTELIGÊNCIA EM COMUNICAÇÃO LTDA. R$ 8.249.194,98

C.A. DA SILVA COMUNICAÇÃO CORPORATIVA (TRIO) R$ 8.828.289,90

R$ 10.119.011,40IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA.

PROS AGÊNCIA DE COMIJNICkÇÂO LTDA. ~SA5SIFICADA

As propostas de preços das empresas Elementar Consultoria e Treinamento Ltda., CDI

Comunicação Corporativa Ltda. e Tread Marketing Ltda, apresentam os valores globais de

R$ 6.978.818,37, R$ 7.809.236,59 e 8.580.053,56 respectivamente, mas não foram

consideradas nos cálculos, pois foram desclassificadas.

Somando-se as notas das propostas de preços acima às notas das propostas técnicas,

aplicando-se a fórmula do item 8.12. do edital, resulta na classificação final abaixo:

. . CONSÓRCIO CULTSP 70,00 25,10 95,10

~ : CDN COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. 53,93 29,19 83,12
.. 39 .: - PARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA. 48,42 30,00 78,42

• 49 FATOR F INTEIJGÊNCIA EM COMUNICAÇÃO LTDA. 55,19 20,08 75,27

50 IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO 58 73 1637 75 10
~ ESTRATÉGICA LTDA.

• ..~‘ 69 C.A. DA SILVA COMUNICAÇÃO CORPORATIVA (TRIO) 49,76 18,76 68,53

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

NOTA DA PROPOSTA DE PREÇO - NPP = (MP/P) x 30
TEM 8.11.

POSIÇÃO LICITANTES

19

39

49

59

6~

72

PREÇO NPP

oo
oo

19.6I4.3-2~10

NOTA FINAL - NF = IPPT + NPP
ITEM 8.12.

POSIÇÃO LICITANTES 1 PPT N PP NF

ti
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Iniciando-se a FASE DE HABILITAÇÃO, foi informado aos presentes que, para todos os

licitantes, foram realizadas consultas aos seguintes cadastros: Sistema de Cadastramento

Unificado de Fornecedores — SICAF; Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

— CEIS; Cadastro Nacional de Empresas Punidas — CNEP; Cadastro Nacional de Condenações

Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade — CNCIAI, inclusive sócios;

Sistema Eletrônico de Aplicação e Registro de Sanções Administrativas — e-Sanções; Cadastro

Estadual de Empresas Punidas — CEEP; e à Relação de Apenados publicada pelo Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo, estando todos os licitantes com situação regular (conforme

anexo). Após, procedeu-se o recebimento dos Envelopes n2 3 — Documentos de Habilitação

das licitantes classificadas, a saber CONSÓRCIO CULTSP, IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA

E COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA., FATOR F INTELIGÊNCIA EM COMUNICAÇÃO LTDA.,

CDN COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA., C.A. DA SILVA COMUNICAÇÃO CORPORATIVA

(TRIO) PARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA., cujo conteúdo recebeu a rubrica da

Senhora Ana Paula de Azeredo Soares, representante da empresa Partners Comunicação

Integrada Ltda. e da Senhora Solange de Fátima Rocha, representante da empresa Tread

Marketing Ltda. e dos membros da Comissão de Contratação. Passando a análise desses

Documentos de Habilitação verificou-se que a empresa C.A. DA SILVA COMUNICAÇÃO

CORPORATIVA (TRIO) deixou de apresentar o atingimento dos índices previstos no item 8.21,

alínea a, do anexo 1 — Termo de Referência, referente ao ano de 2022., estando todas as

demais empresa habilitadas. A presidente da Comissão de Contratação perguntou se havia

alguma observação ou questionamento para constar nesta ata, ao que foi apresentado,

conforme o seguinte: as empresas Partners, In Press, CDN, CDI, Tread, Fator F. e o Consórcio
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CultSP manifestaram intenção de recurso afim de resguardar seu direito de interpô-lo em

relação à habilitação e às notas atribuidas pela Banca. O prazo para a interposição de recurso

se inicia terça-feira, dia 01/07/2025 e se encerra aos 03/07/2025, considerando a

disponibilização dos documentos pertinentes à licitação até segunda-feira, dia 30/06/2025.

Caso os documentos não sejam disponibilizados na data prevista o prazo para interposição

de recurso fica automaticamente prorrogado. Nada mais havendo a registrar, a presidente

da Comissão de Contratação encerrou a reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que

segue assinada.

JULI~ALVES DOS SANTOS

PRESIDENTE

Josccwj S~c,~-’-’
JOSEANE GONÇALVES DE SOUZA

MEMBRO

Pelas licitantes:

c~t,~strC
ROBERTA LEME SCHIAZZA

MEMBRO

MARIA REGINA BUCCO

MEMBRO REPRES DA SOCIEDADE CIVIL

EMPRESA REPRESENTANTE

~

C.A. DA SILVA COMUNICAÇÃO CORPORATIVA (TRIO)
PAULO ANIEL FARIAS DE FV

CDI COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA.

f__LEArj~D BR
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(/7/
CDN COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. /‘~k —~~‘

ytARDO JOSÉ1tJTCkJNIOR

CONSÓRCIO CULTSP

THIAGO DE OyyEnuATro~ ~

FATOR F INTELIGÊNCIA EM COMUNICAÇÃO LTDA.

IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO
ESTRAT GICALTDA. THIA~ AL\~RENG DEMENOO~JÇ~~’

PARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA. JP
ANA PAULA EI*ÊDO S0$’I~ES

TREAD MARKETING LTDA. SOLANGE E F~RHA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.182.448/0001-95 DUNS : 893710713
Razão Social: CARLOS ALBERTO DA SILVA COMUNICACAO CORPORATWA
Nome Fantasia: TRIO MARCA IMAGEM E REPUTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/10/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDWIDUAL)
MEl: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com ‘Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com “e’ está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências cm um ou mais niveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automitica: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

1 - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

IJI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/09/2025 Automática
FGTS Validade: 11/07/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/10/2025 Automática

W- Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital (Isento) Validade: 09/01/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 27/03/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2025

Emitido em: 27 06 2025 07:55 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: jULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:
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~ CONTROLADORIA-GERALDAUNIAO

Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: CARLOS ALBERTO DA SILVA COMUNICACAO CORPORATIVA

CPF CNPJ: 34.182.448/0001-95

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e COU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governa

Os Sistemas ePAD e CGIJ Pi consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Emoresas Inidôneas e Susoensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que
sofreram,, sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos co,,, a Administração
Pública.

O Cada tro Nacional de Em.m resa Punidas tJNEP apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n°12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O ad tro de Entidad Privadas s m Fin Lis rativos lmn did EPI li apresenta a relação de entidades privadas semmm
fins lucrativos que estão imnpedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Admmministração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 07:41:35 do dia 27 06 2025 ,com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão httos certidoes c2u.gov.br

Código de controle da certidão: 54uzCfMX5LgM4PONuTPa

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



27/06/2025 07 42 Controladoria Geral do Estado
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CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

nício do menu

Inicio
Institucional
Sobre a CGE Missão, Visão e Valores Estrutura organizacional QQjflpetências Q2~iga.~
Conduta

Lei Estadual Decreto Estadual Resolu ~ Portaria Comunicados j~g~igçào Federal
Constituições
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Contro adoria em Dados
PUBLICACÕES
Links Externos
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Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituido pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o árgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de leniência no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ: 34182448000195

IawJ!2~1 Filtrar

,serv,cos,controladoriageral.sp,gov,br/PesquisaCEEP aspx#gsc.tab~0



•~ TCESPTribunal de Contas
do Estado de Sao Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que

sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 07h55, IMPEDIMENTOS DE

LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PÚBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 34.182.448/0001-95 informado.

Este documento foi certificado digitalmente e é válido até 2710612025, às 07h55.

Para conferência:
acesso o site https:IIwww4.tce,sp.gov,brlaponadoslpublico “
e informe o código: 9d63b429-fSOa-42b6-9fcc-Ocaa5fefd5cd

ou acesso utilizando o QR Code t
EI:. ‘-•

Av. Rangel Pestana, 315- Cenlro - SP - CEP 01 01 7-906 Página: 1 de 1
Telefone: (11)3292-3266 vn~w.tce.sp.gov.br



‘,~ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 07:56) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 293.909.968-56.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse,ius,br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.78C9.001 4.B769 no seguinte endereço: https://www.cni.ius br/improbidade adm/autenticar certidao.pho

Gerado em: 27106/2025 as 07:56:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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.rcD Bolsa Eletrônica de Compras SP
Mural Minutas Edital Foniacedores Comunicação

Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNPJ/CPF 34182448000195 Ordenar Por

~ibir Todu~ Imprimir ~t,ia Sel,cltjrnide

Data e Hora da Consulta:
sexta-feira 27 de junho de 2025 às 07.41
Não foram encontradas sanções para CNPJ/CPF: 34.182 448/0001-95 E RAZÃO SOCIAL/NOME: C.A DA SILVA COMUNICACAO CORPORATIVA

£lui~Àçwi para consultar a declaraçao e in doneidade para Ii tar e contratar no po 1 da transparencia o adastro nacional de empresas inidâneas e suspensas(CEIS)(www.portaltransparencia.gov.br)

https.//wvnt bec,spgov br/Sancoes_ui/aspx/ConsultaAdministratiVaForfl€cedOf aspx



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 07:40) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 34.182.44810001-95.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em p. ivulgacandcontas.tse.ius br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meo do número de controle
685E.751A.F2A8.8826 no seguinte endereço: https:I/w .cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.phn

Gerado em: 27/06/2025 as 07:4027 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.097.636/0001-66 DUNS : 901618678
Razão Social: IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICACAO ESTRATEGICA

LTDA.
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com “Serviço Público’: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automitica: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserrda
manualmente pelo fornecedor.

1 - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/12/2025 Automática
FGTS Validade: 12/07/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/12/2025 Automática

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/08/2025
Receita Municipal Validade: 19/10/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/04/2026

Emitido em: 27 06 2025 08:45 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: JULIANA GONCALVE5 DOS SANTOS
Ass:



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão Negativa rrecional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: IN FRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICACAO ESTRATECICA
LTDA.

CPF CNPJ: 01.097.636/0001-66

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos lermos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de lodos os Poderes e esferas de governa

Os Sistemas ePAD e CGLI-P consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal

O Cadastro Nacional de Emvresa Inidõneas e Susoensas ((‘EIS.) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos comn a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Emuresas Punidas (CNEP,b apresenta a relação de empresas que sofrera,n quaisquer das punições
previstas na Lei n°12.846/2013 (LeiAnticorrupçãa).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:44:03 do dia 27 06 2025 ,com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão htt s: certidoes.c u. ov.br

Código de controle da certidão: t6AlcubsbW8dp9iUwlup

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituído pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o árgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de lenlência no Cadastro Nacional de Empresas Inidõneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ: 01097636000166

Limpar fl1R~TI

.servicoscontroladoriagerai.sp gov,br/Pesqu saCEEP aspx#gsc.tab=0

\~
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~s% TCESP
%Ø~, Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que

sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 08h45, IMPEDIMENTOS DE

LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PUBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 01.097 636/0001-66 informado.

Este documento foi certificado digitalinente e é válido até 2710612025, às 08h45.

Para conferência:
acesse o cite https:llwww4.tce.sp.gov.brlapenadosipublico
e informe o código: e3d9lfea-d744-479d.S2ef-b9adOSOdO3d4

ou acesse utilizando o QR Code

Av. Rangel Pestana. 315- CentroS SP - CEP 01017-906 Página: 1 de 1
Telefone: (11) 3292-3266 ~.tce.sp.gov.br



~, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
4

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:43) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 01.097.63610001-66.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibildade acesse portal do TSE em httn //divulgacandcontas tse.ius br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.83F6.EEOB.4630 no seguinte endereço: https:llwww.cniiusbr/imorobidade adm/autenticar certidao nhp

Gerado em: 27106/2025 as 08:43:50 CONSELHO NACIONAL DE JuSTIÇA
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Bolsa Eletrônica de Compras SP

Mural Minutas Edital Fornecedores Comunicação

Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNP)/CPF 01097636000166 Ordenar Por

Exibir Tonta lrnprlrrilr Guia 3~1ecriade

Data e Hora da consulta:
sexta-feira, 27 de junho de 2025 às 08.44
Não foram encontradas sançoes para CNPJ/CP 01.097.636/0001-66 E RAZÃO SOCIAL/NOME: In Press Assessona de Imprensa e Comunicação Estratégica Itda

Çj~ ~j. para consultar a declaração de In doneidade para lia r e contr ar no portal da transparencia do cadastro nacional de empresas inidoneas e suspensas(CEIS)(www.portaltransparenc a.gov.br)

https:/tv~ bec sp 90V brlsancoes_uiíaspxiconsultaAdministrativaFornecedor.asPX



~, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:45) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 074.446.738-10.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httn: /divu pacandcontastse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.846C.ADBO.3748 no seguinte endereço: htt s://www.cn,us,br/im robidade adm/autenticar certidao. h

Gerado em: 27106/2025 as 08:45:48 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.958.504/0001-07 DUNS : 922860663
Razão Social: PARTNERS COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
Nome Fantasia: PARTNERS COMUNICACAO PRO-BUSINESS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: O 1/09/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com “Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através dc integraçao direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 01/12/2025 Automática
FGTS Validade: 10/07/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/12/2025 Automática

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 15/09/2025
Receita Municipal Validade: 17/07/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2026

Emitido em: 27 06 2025 08:50 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:



ç CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: PARTNERS COMUNICACAO INTECRÁDA LTDA

CPF CNPJ: 03.958.504/0001-07

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os ma ePAD consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrati vos de responsabilizaçâo
de entes privados no Poder Executivo FederaL

O Cadastro Nacional de Emnnresas Inidóneas e Susoensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas fïsicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição depanicipar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Emaresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n°12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas seni Fim Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:48:47 do dia 27 06 2025 ,com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão httns certidoes.cgu.~ov.br

Código de controle da certidão: BKiQRXFyCuKSiWc7c28Z

Q tia/quer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituído pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o órgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de leniência no Cadastro Nacional de Empresas Inidõneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ: 03958504000107

~serv’cos controiadonagerai,sp 90V brlPesquisaCEERaspx#gsc.tab=0

Limpar Filtrar



t~, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:48) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n°03.958.50410001-07.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.851 3.A8AB.491 5 no seguinte endereço: https//www cni.ius.br/ morobidade adm/autenticar cert dao oho

Gerado em 27/06/2025 as 08:48:35 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

çy.



TCESP
~L’— Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que
sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 08h49, IMPEDIMENTOS DE
LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PUBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 03.958.504/0001-07 informado.

Este documento foi certificado digitalmente e é válido até 2710612025, às 08h49.

Para conferência:
acesse o site https:llwww4.tce.sp.gov.brlapenados/pubIico ‘

e informe o código 2630cbf7-e3cb-4338-a4ee-fca6el 792d91
ou acesso utilizando o QR Code

E ..~

Av Rangel Pestana, 315- centro - SP - CEP 01 01 7-906 Página 1 de 1
Telefone: (11)3292-3266 ~~.tce.sp.gov.br



27/06/2025 0849 E-Sanções

p
~SP+Digita~ D ti O 12 C O Á

Bolsa Eletrônica de Compras SP

Mural tegislação Minutas Edital Fornece Comunicação

8:49:00

Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNPJ/CPF 03058504000107 Ordenar Por

tdblr Tothis ImprImir G~i$e 3~1etioi,ãd~

Data e Hora da Consulta:
sexta-feira. 27 de junho de 2025 às 08:48
Não foram encontradas sanções para CNPJ/CPF 03S58.504/0001-07 E RAZAO SOCIAL/NOME. Partners Comunicação INTEGRADA LTDA

~1çna&squ! para consu r a declaração de in doneidade para ic tar e contr ar no portal da transparencla do cadastro nacional de empresas nicloneas e suspensas(cEIS)(wvws.portaltransparenoa.gov.br)

https:/Á~ bec.sp.gov.br!SanCoes_uiIaspx/coflSultaAdmifllstratiVaFornecedorasPX



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:50) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 080.814.276-35.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http //d vulpacandcontas.tse.ius br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.8596.D14F.3046 no seguinte endereço httos //www cni ius br/irnprobidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 27106/2025 as 0850:46 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SJCAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.028.775/0001-01 DUNS : 903761748
Razão Social: CDI COMUNICACAO CORPORATIVA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 3 1/03/2026
Natureza jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
ME!: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com ‘Serviço Público’: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

1 - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 15/11/2025 Automática
FGTS Validade: 08/07/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.ius.br/certidao) Validade: 01/12/2025 Automática

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/10/2025
Receita Municipal Validade: 01/12/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2026

Emitido em: 27 06 2025 08:02 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:



% CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: CDI COMUNICACAO CORPORATIVA LTDA

CPF CNPJ: 19.028.775/0001-01

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos lermos da legislaçâo vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o anda iiiento dos processos administrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cada ~tro Nacional de Emnresas Inidoneas e Susnensas ((EIS) apresenta a relação de empresas e pessoasJivicas que
sofrera,,, sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Enwresas Punidas ((~NEP,) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n°12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Imnedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, einfiinção de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou tern,os
de parceria firmados anterior,,, ente.

Certidão emitida às 08:01:03 do dia 27 062025 ,com validade até o dia 27072025.

Link para consulta da verificação da certidão httos: certidoes.cgu.go . r

Código de controle da certidão: zDgQMJ4sCN32OYqrMc5I

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituido pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o órgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de Ieniência no Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ: 19028775000101

I!huJ!~1S Filtrar

~~w,servicos,controiadoriageraI.sp.gov br PesquisaCEEP aspx#gsc.tab=0



*TCES~ Tribunal de Contas
do Estado de Sao Paulo

CERTIDÃO DE APENAD

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que
sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 08h01, IMPEDIMENTOS DE
LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PÚBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 19.028.775/0001-01 informado.

Este documento foi certificado digitairnente e é válido até 2710612025, às OffliOl.

Para conferência:
acesse o site https:IIwww4.tce.sp.gov.Drlapenadoslpublico
e informe o código: 6703f1 00-6366-4Bbe.b2d5-79080cc4656f

ou acesse utilizando o OR Code
l!I ‘.-~ ~

Av. Rangol Pestana, 315-centro- SP - CEP 01 01 7-906 Página: 1 de 1
Telefone: (11)3292-3266 vn~w.tce.sp.gov.br



., Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:00) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 19.028.77510001 -01.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/fd vulpacandcontas.tselus.br/

Esta certidão é expedda gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E 79CE 9C77.C030 no seguinte endereço: https://www.cnj.ius.br/improbidade adm/autentlcar cert,dao.php

Gerado em 27/06/2025 as 0800:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Bolsa EIetrôn~ca de Compra P”iqinii~is Fr’~1ii ariF’:~

Mural Minutas Edital Fornecedores Comunicação

Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão social CNPJ/CPF 19028775000101 Ordenar Por

Ldbi, T~,dot lrnprirriir Guiti SeleciDnbda

Data e Hora da Consulta:
sexta-feira, 27 de junho de 2025 às 08:01
Não foram encontradas sanções para CNPJ/CPF: 19.028.775/0001-01 E RAZÃO SOCIAL/NOME: CDI COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA

~ para consul ar a declaração de lo doneidade para icitar e contratar no portal da transparencia do cadastro nacional de empresas nidõneas e suspensas(CEIS)(www.portaltransparenciagov.br

httpsu/w~ bec.sp.90v,br/Sancoes_ui/aspx/ConsultaAdministrativaFOmecedor aspx



,‘,~‘ ~ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:02) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 059.128.338-79.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http.//divulpacandcontastse.ius. ri

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.7A5E.676B.E174 no seguinte endereço: https:iiwwwcni,jus br/improbidade adm/autenticar certidao phQ

Gerado em: 27/06/2025 as 08:02:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.409.483/0001-67 DUNS 895843703
Razão Social: ELEMENTAR COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: ELEMENTAR COMUNICACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/O 1/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com ‘Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com ‘~‘ está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui pendéncias em um ou mais niveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponiveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

1 - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 15/07/2025 Automática
FGTS Validade: 30/06/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/07/2025 Automática

W- Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/02/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 16/04/2025 (‘~)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2026

Emitido em: 27/06/2025 08:36 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-l7 Nome: JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: ELEMENTAR COMUNICACAO LTDA

CPF CNPJ: 35.409.48310001-67

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos (ermos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGLI-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos adnsinistrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo FederaL

O Cadastro Nacional de Emoresas Inidôneas e Susoensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Vacional de Emnresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n°12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O r En d d Privadas s iii Fins Lucrativos liii ed~das EP1M apresenta a relação de entidades privadas seu,
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:33:43 do dia 27 06 2025 ,com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão httns: certidoes.c2u.Eov.br

Código de controle da certidão: 6KTVAOHPOCnOr3yUCMyI

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



27/06/2025 08 34 Controladoria Geral do Estado
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CONTROLADORIA GERAL DO ESTAD

InIco do menu

Inicio
Institucional
Sobre a CGE Missão, Visão e Valores Estrutura organizacional QQrnpetências Q~jg~~
Conduta
isgi*ç~2
Lei Estadual Decreto Estadual Resolução Portaria Comunicados ~gj~i~ção Federal
ConstituiØ~
Canas de Comunicaç~
Contro adoria em Dados
PUBLICACÕES
L nks Externos
8po o à CGE Õrgãos Estaduais Controladorias Brasileras Ouvidorias Brasile ras 5 tes
Federais

Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituido pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o órgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de leniência no Cadastro Nacional de Empresas Inidõneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ 35409483000167

Limpar •zinn

~,servicos.controiadoriagerai.sp 90V br/Pesqu saCEEP aspx#gsc tabo



4~ TCESP‘~vk Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que

sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 08h35, IMPEDIMENTOS DE

LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PÚBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 35409.483/0001-67 informado.

Este documento foi certificado digitalmente e é válido até 2710612025, às 08h35.

Para conferência:
acesse o site https:lIwww4.tce.sp.gov.brlapenadoslpublico

e informe o codigo: 9530db04-6ee9-421a-a99b4daOdGO3Oab3
ou acesse utilizando o QR Code a.

Av Rangel Pestana, 315- Centro - SP - CEP 01017-906 Página 1 de 1
Telefone: (11) 3292-3266 wgw.tce.spgov.br
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“.;, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:33) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n°35.409.483/0001-67.

A condenação por atos de mprobidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htto:/Idivulciacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.8189.E82F.8009 no seguinte endereço: https //www cni ius br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 27/0612025 as 08:3329 CONSELHO NACiONAL DE JUSTIÇA Página 1/1 e4h
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Bolsa Eletrônica de Compra riiqin~isFr~r:itentcs

Mural Minutas Edital Fornecedores Comunicação

Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNPJ/CPF 35409483000167 Ordenar Por

E~dbir~ imprimir Guia Ssletionnda

Data e Hora da Consulta:
sexta feira, 27 de junho de 2025 às 08:34
Não foram encontrada san oes para CNPJ/CPF 35409.483/0001 67

~1i≤ua~çiiu para consul a a dec a açao de nidone dade para 1 citar e contratar no portal da transparência do cadastro naciona de empresas inidôneas e suspensas(CEIS)(w~.po altransparenciagovbr)

https// becsp.govbríSancoes_ui/aSPX/COnsUltaAdrflifliStratiVaF0rne~~~0r aspx



• ~,, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidào Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:36) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n°021.124.287-05.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://dIvu gacandcontas.tse.ius br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.8255.9CF7.021 3 no seguinte endereço: https://www.cni.ius br/improbidade adm/autenticar certidao.ohp

Gerado em: 27/06/2025 as 08:36:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

Ç~)



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPj: 05.527.558/000143 DUNS : 897615918
Razão Social: FATOR F INTELIGENCIA EM COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/11/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com “Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com “~‘ está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais niveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponiveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

1 - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 02/09/2025 Automática
FGTS Validade: 08/07/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.;us.br/certidao) Validade: 05/07/2025 Automática

W - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/01/2014 (»)
Receita Municipal Validade: 29/05/2014 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Emitido em: 27 06 2025 08:41 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:



~: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: FATOR E INTELIGENCIA EM COMIJNICACAO LTDA

CPF CNPJ: O5.527.55810001-43

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidan, os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro fsacwnal de Emnresa~ Inidoneas e Susnensas (CEIS) apresenta a relação de empresas epessoasfisicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Emnresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreran, quaisquer das punições
previstas na Lei n° 12846/2013 (Lei Aniicorrupção,i.

O Cadastro de Entidades Privad s sem Fins Lucrativos Impedidas i’CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, emnJ»nção de irregularidades ndo resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:40:01 do dia 27 06 2025 , com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão h s. cert does c u. 0V br

Código de controle da certidão: xvXgbkdvZABr2wNCTCyO

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

~/
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CONTROLADORIA GERAL D ESTAD

Inicio do menu

Inicio
Institucional
Sobre a CGE Missão Vsão e Valores Estrutura organizacional QQrnpetências Q~igo de
Conduta
L~gi~i~ção
Lei Estadual Decreto Estadual Resoluc~ Portaria Comunicados ~gj~i~ção Federal
Constituicões
Canais de Comunicacj~
Contro adoria em Dados
PUBLICACÕES
Links Externos
apoio à CGE ~~gãos Estaduais Controladorias Bras iras Ouvidorias Brasileiras Sites
Federais

E]

Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituido pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o órgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de Ieriiência no Cadastro Nacional de Empresas Inidõneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ: 05527558000143

I&a±z~s •znn
~,serv’cos controiadoriagerai sp gov br Pesqu saCEEP aspx#gsc.tab—0



$~ TCESP%p4~ Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que
sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 08h41, IMPEDIMENTOS DE
LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PÚBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 05.527.55810001-43 informado.

Este documento foi certificado digitalmente e é válido até 2710612025, às 08h41.

Para conferência:
acesso o site https:Iiwww4.tce.sp.gov.brlapenadoslpublico
e informe o código: 594a3320-9485-4ec64f62-bd19a84864a2

ou acesse utilizando o QR Code

Av. Rangel Pestana, 315-CentroS SP - CEP 0101 7-906
Telefone: (II 3292-3266 ~.(ce.sp.gov.br

Página: 1 de 1



‘.~, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:39) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ no 05.527.55810001-43.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http vu gac n contas tse.ius br/

Esta certidão á expedida gratuitaniente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.82FE.1526.B382 no seguinte endereço: https:1/www cni us.br/inlorobldade adm/autenticar certidao php

Gerado em: 27/06/2025 as 08:39:42 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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~ Bolsa Eletrônica de Compras SP OPiqiifli~ Frctu~ntc~

Mural Minutas Edital Fornecedores Comunicação

Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNPJ/CPF 05527558000143 Ordenar Por

Ezibir Todas imprimir Guia Selecionada

Data e Hora da Consulta
se ta- eira, 27 de junho de 2025 às 0&40
Não foram encon r as s nçoes pa a CNPJ/CPF: 05521.558/0001-43 O SOCIAL/NOME: FATOR F INTEUGÊNC A EM COMUNICAÇÃO LTDA

ÇlisuaÀçlyi para consultar a declara(ão e In done dade para llc tar e contr tar no porta da transpa encia do cadastro naclona de empresas inidõneas e suspensas(CEIS)(www.portaltransparenclagov.br)

https./1~ beC.SpgOV.br/SanCOeS_UiiaSPXlConSultaAdminiSflliVaF0me0e4~or aspx



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:41) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 101.502.218-94.

A condenação por atos de improbidade adminstratva não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http d vulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitarnente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.837D.931 1 .A509 no seguinte endereço httos //www.cni.ius.br/imorobidade adrn/autenticar certidao oho

Gerado em 27106/2025 as 08:41:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 36.380.213/0001-33 DUNSR: 929149415
Razão Social: TREAD MARKETING LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/08/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com “Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

1 Credenciamento

II Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 08/12/2025 Automática
FGTS Validade: 12/07/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 23/12/2025 Automática

W - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual Distrital Validade: 25/12/2025
Receita Municipal Validade: 27/07/2025

VI Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 31/03/2026

Emitido em: 27 06 2025 08:59 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: TREAD MARKETING LTDA

CPF CNPJ: 36.380.21310001-33

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEP1M,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislaçâo vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas eM» e CGIJ-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal

O Cadastro Nacional de Emuresas Inidôneas e Susnensas ttElS) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Emnresas Punidas (C’NEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n°12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, emfiinção de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou tern,os
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:58:04 do dia 27 06 2025 ,com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão httDs: certidoes.cgu.gov br

Código de controle da certidão: x38NMW 1 3jtOwwFmqYRcv

Qualquer rasura ou emenda invalidará este docu,nento.



27106/2025 03 58 Controladoria Geral do Estado

O G O EI ~ O

CONTRO D RIA ERÂL DO ESTADO

Inicio do menu

Valores Estrutura orcanizacional QQjflpetências Q~~gQ~

Resolução Portaria Comun cados k~gj~i~ão Federal

Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituido pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o árgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de leniência no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ: 36380213000133

ILatl~1s Filtrar

Início
Inst tuc onal
Sobre a COE Missão, Vsão e _________ _______

Conduta
L&gi~i~ç~&
Lei Estadual Decreto Estadua _______ ___________________ _________

Constituições
Canais de Comunicação
Controladoria em Dados
PUBLICACÕES
Links Externos
apoio à CGE ~..gãos Estadua s Controladorias Brasilei as Ouvidorias Brasileras Sites
Federais

w.nvservicos,controiadoriageral.sp.gov.br/PesquisaCEEP aspx#gsc.tabo



*TCESP
~ Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que

sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 08h59, IMPEDIMENTOS DE

LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PÚBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 36.380.213/0001-33 informado.

Este documento foi certificado digitalmente e é válido até 2710612025, às 08h59.

Para conferência:
acesse o site https:IIwww4.tce.sp.gov.brlapenadoslpublico
e informe o código: c69f6a1 4-4377-48bd-9465-cGfbl 671 6dec

ou acesse utilizando o QR Code

Av. Rangel Pestana, 315- centro - SP - CEP 0101 7-906 Página 1 de 1
Telefone: (11) 3292-3266 ~nvw.tce.sp.gov.br



~, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:57) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n°36.380.213/0001-33.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
ineleg bilidade do condenado.
Para consu tas sobre nelegibilidade acesse portal do TSE em htto://divu aac con as tse.ius.

Esta cert dão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.8740.D73B.D472 no seguinte endereço: httos://www.cni.ius.br/imQrobidade adm/autenticar certidao.nhp

Gerado em; 27106/2025 as 08:57:52 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
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Bolsa Eletrônica de Compras SP

Mural 1 Minutas Edital Fornecedores Comunicação

Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNPJ/CPF 36380213000133 Ordenar Por

~idbir TotJss lsriprimir Suh, 3~Tsclz,riaria

Data e Hora da consulta
sexta-feira. 27 de junho de 2025 às 08.58
Não foram encontradas sanções para CNPJ/CPF: 36.380 213/0001-33 E RAZÃO SOCIAL/NOME Tread Market ng t a

Jsi&t~çua para consultar a declaração de inidone dade para cita e ontratar no portal da Lransparenc a do cadastro nacional de empresas inidoneas e suspensas(cEls)(www.portaltransparencia.gov.br).

https.llwwwbec,spgov.br/SancoeS_Ui/aspdconsultaAdmiflistrativaFornelDedor aspx

o



~, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
‘Ii

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:59) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n°090.105.168-30.

A condenação por atos de improbidade administrativa não mplica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse Lis brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.87BA.AAO6.E594 no seguinte endereço: httos//www cni.ius br/improbidade adm/autenticar cert dao phn

Gerado em: 27106/2025 as 08:59:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.083.623/0001-14 DUNS R: 898037491
Razão Social: PROS AGENCIA DE COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/04/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com “Serviço Público’: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

1 - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 01/10/2025 Automática
FGTS Validade: 15/07/2025 Automática
Trabalhista (hup://wwwsstjus.br/certidao) Validade: 05/10/2025 Automática

IV- Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual Distrital Validade: 04/10/2025
Receita Municipal Validade: 10/08/2025

VI - ~~jja1ificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2026

Emitido em: 27 06 2025 08:55 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:

ar



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
/

~

Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: PROS AGENCiA DE COMUNICACAO LTDA

CPF CNPJ: 07.083.623/0001-14

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos ter~nos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU PJ consolidan, os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal

O Cadastro Nacional de Emnresas Inidoneas e Susnensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que
sofrera,,’ sanções que hnplicaramn a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Enwresas Punidas ( i%EP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n°12.846/2013 ~‘LeiAnticorrupção).

O Cadastro de Entidades Priv das sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou ter,,,os
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:52:51 do dia 27 06 2025 , com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão httys: certldoes.cgu.Qov.br

Código de controle da certidão: wfaevfpxhMMbzRBh3alz

Qtia/quer rasura ou emenda inva/idará este documento.
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CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

Início do menu

Início
Institucional
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Conduta
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Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituído pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o árgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de Ieniência no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O re9istro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ: 07083623000114

Limpar •ziin

,servicos.controladoriageral.spgo~br/PesquisaCEEP aspx~gsc tab—0



TCESP
Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que

sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 08h54, IMPEDIMENTOS DE

LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PUBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 07.083.623/0001-14 informado.

Av. Rangel Pestana, 315-Centro- SP - CEP 01017-906
Telefone: (11) 3292-3266 ~vw,tce.sp.gov.br

Este documento foi certificado digitalmente e é válido até 2710612025, às 08h54.

Para conferência
acesse o cite https:IIwww4.tce.sp.govbrlapenadoslpublicO
e informe o código: c121d159-0302-434c-9fe04e505a6ba761

ou acesse utilizando o QR Cede

Página: 1 de 1



~, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:52) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n°07.083.62310001-14.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas tse.ius b /

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.8604.BESE.B156 no seguinte endereço https.//~w.cniius br/improbidade adm/autenticar certidao.ohp

Gerado em: 27106/2025 as 08:52:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNPJ/cPF 07083623000114 Ordenar Por

azibir T,tlut Uriptimlr Guia Ss1scIrinad~

Data e Hora da Consulta:
sexta-feira, 27 de junho de 2025 às 08:53
Não foram encontradas sanções para CNPJ/CP 07.083.623/0001-14

Ç~~~gui pa a consul ar a declaração e inidone dade para licitar e con ratar no portal da ranspa enoa o c dastro acional de empresas inidoneas e suspensas(cElS)(www.portaltransparencia.govbr)

https.//www bec,sp,gov.br!San000s_ui/aspx/ConsultaAdministrativaFornecedor aspx



,~ “.., Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27106í2025 às 08:56) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n°263.451.878-10.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divukiacandcontas tse ius br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.86EB.435F.0387 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar cert dao oho

Gerado em: 27/06/2025 as 08:56:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPj: 57.863.854/0001 19 DUNS : 899965578
Razão Social: CDN COMUNJCACAO CORPORATIVA LTDA
Nome Fantasia: CDN
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/05/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com “Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramenio. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponiveis.

Automática: a certidão foz obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 2 1/09/2025 Automática
FGTS Validade: 30/06/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.;us.br/cersidao) Validade: 07/10/2025 Automática

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/07/2025
Receita Municipal Validade: 15/07/2025

Vi - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2025

Emitido em: 27 06 2025 08:21 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: CDN COMUNICACAO CORPORATIVA LTDA

CPF CNPJ: 57.863.854/0001-19

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEP1M,
mantidos pela Corregedoria Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Emoresas Inidôneas e Susnensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro ?4acionai de Emnresas unidas (CNEP apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:18:06 do dia 27062025 ,com validade até o dia 2707 2025.

Link para consulta da verificação da certidão httos: certidoes.c~u.~ov.b

Código de controle da certidão: 3YnFlVIoc5Fpukv6lGFz

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituido pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o órgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de leniência no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ: 57863854000119

ILiJt2~s •~iín

~ servicos,controiadoriageraispgov.br/Pesqu saCEEP aspx#gsc,tab—0



ft~ TCESPTribunal de Contas
do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que
sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/0612025, às 08h20, IMPEDIMENTOS DE
LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PÚBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 57.863.854/0001-19 informado.

iente e é válido até 2710612025, as

Para conferéncia:
acesso o site https:IIwww4.tce.sp.gov.brlapenadoslpublico
e informe o código: b0e4777a-26d5-45c5-a996-b0e462b65c9a

ou acesse utilizando o QR Code

Av. Rangel Pestana, 315- centro - SP - ~EP 01017-906
Telefone: (11)3292-3266 ~w.tce,sp.gov br

Página: 1 de 1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:16) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 57.863.85410001-1 9.

A condenação por atos de improbidade administrativa não imp ica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse porta do TSE em htto./fdivulpacandcontas.tse.ius.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.7DA7.43B4.B015 no seguinte endereço: https://www cni us br/improbidade adm/auten icar certidao.Dho

Gerado em: 27/0612025 as 0816:55 CONSELHO NACiONAL DE JUSTIÇA
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Bolsa Eletrônica de Compras SP

Mural Loqislação Minutas Edital Fornecedoras Comunicação

8:18:20

Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNPJ/CPF 57863854000119 Ordenar Por

£dbir T*do; ~rnprirnir Guia Se~,cior.ade

Data e Hora da consulta;
exta-feira, 27 de junho de 2025 as 08:01

N o foram encontradas sanço $ par CNPJ/CPP 19.O2&775/0001-01 E RAZÃO SOCIALINOME: CDI COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA

Ç1iqi~si_ pa a consultar a declaração e Inidoneldade para lIcitar e contratar no porta da transparencla do cadastro nacional de empresas inidoneas e suspensas(CEIS)(www.portaltransparencla.90v br)

https//w.r~ bec.sp.00vbríSanCoes_ui/asPWConsUl(aAdministratiVaFornecedor aspx



‘\ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:23) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 272.667.368-62.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htto //divu pacandcontas.tse.ius br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por me o do número de controle
685E.7F14.966A.4380 no seguinte endereço https www,cni us r improbidade adm/autent’car certidao php

Gerado em: 27/06/2025 as 08.2300 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.585.183/000142 DUNS : 921762340
Razão Social: FSB COMUNICACAO E PLANEJAMENTO ESTRATEGICO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/11/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com “Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com ““ essé(ão) com prazo(s) vencido(s).
Automética: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

1 - Credenciamento
II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/12/2025 Automática
FGTS Validade: 14/07/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/12/2025 Automática

W - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual Distrital Validade: 03/08/2025
Receita Municipal (Isento)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2025

Emitido em: 27 06 2025 12:32 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome: JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:



.4

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
II

cat,~

Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: FSB COMUNICACAO E PLANEJAMENTO ESTRATEG1CO LTDA

CPF CNPJ: 03.585.183/0001-42

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governa

Os Sistemas ePAD e CGtJ-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos adininistrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Emn esas Inidôneas e Susnensos (CEIS) apresenta a relação de empresas epessoasfisicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Emnresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupçõo).

O Cadastro de Entidades Privadas seus Fins Lucrativos Imnedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 12:35:06 do dia 27 06 2025 ,com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão h s certsdoes.c u. 0V. r

Código de controle da certidão: lswtxG7oDnhrodkmcmlP

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituído pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o árgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de lenlência no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas
e Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

D registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupçâo deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto
n°67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma,
conferindo agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração
para desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ 03585183000142

~~w.servicos.controladoriageraI .sp .gov.br/Pesquisac EEP.aspx#gsc.tab=O
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Limparj Fvtrarj

Quantidade de registro(s) encontrados(s): O

Exportar Excel Exportar CSV Exportar XML
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~w.sen,icos .controladoriageral .sp .gov.br/PesquisacEERaspx4≠gsc.tab=0 2/2



* CESPTribunal de Contas
do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que

sobr venham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, ãs 12h51, IMPEDIMENTOS DE

LICI AÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PÚBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 03.585.18310001-42 informado.

Este documento foi certificado digitalmente e é válido até 2710612025, às 12h51.

Para conferência:
acesse o site https:lIwww4,tce.sp.gov.brlapenadoslpublico ‘

e informe o código: ab9bclcs-5e93-491 34cce-Sace697acGfS -

ou acesse utilizando o OR Code -s ~_;~

Av. Rangel Pestana, 315-centro- SP - CEP 01017-906 Página: 1 de 1
Telefone: (11)3292-3266 w~.tce sp.gov.br



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 12:34) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n°03.585.1831000142.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em //divul acandcon as. se us

Esta certidão é expedida gratuitaniente. Sua autenticdade pode ser por meio do número de controle
685E.BA15.ED4E.2485 no seguinte endereço: https /fwww cni ius br/improb dade adm/autenticar cert dao Dho

Gerado em 2710612025 as 12:34:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Bolsa Eletrônica de Compras SP requenhs F;~lc Cui

Mural Legislação Minutas Edital Fornecedores Catálogo Comunicação Manuais

12:46:24

~isa Sanções por Fornecedor ~

Razão Social CNPJ/CPF 03585193000142 Ordenar Por

~iz~ter J nbir ro~~ ~

~. . . ... . :.~ .~: . .,.~ .. ... ... . . .,:..:::.. ::. .,. .~.

Data e Hora da Consulta:
sexta-feira, 27 de junho de 2025 às 12:46
Não foram encontradas sanções para CNPJ/CPF: 03.585.193/0001-42

ÇiLq~it~çwi para consultar a declaração de inidoneidade para licitar e contratar no portal da transparência do cadastro nacional de empresas inidâneas e suspensas(CEIS)(~~v.portaltransparencia.gov.br).

https://www. beo. sp.gov. br/Sanooesjii/aspx/ConsultaAd ministrativaFornecedor.aspx 1/2



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 12:37) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n°635.287.111-91.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htt //divul acandcontas tse us br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.BAB5.8DFE.F645 no seguinte endereço https //www cm us.brímprobidade aclrnjautenticar cert dao.php

Gerado em 27/0612025 as 12:37:25 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.764.969/0001-00 DUNS : 910470491
Razão Social: AXIS ESTRATEGIA EM COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/01/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEl: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com “Serviço Público’: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assina!ado(s) com ““ está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informaçoes, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inscrida
manualmente pelo fornecedor.

1 - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 19/10/2025 Automática
FGTS Validade: 06/07/2025 Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 21/10/2025 Automática

W - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 15/10/2025
Receita Municipal Validade: 02/06/2025 (*)

VI - qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2025

Emitido em: 27 06 2025 08:29 1 de
CPF: 344.XXX.XXX-17 Nome:JULIANA GONCALVES DOS SANTOS
Ass:



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

41.4$
Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e

CEPIM)

Consultado: AXIS ESTRATECIA EM COMUNICACAO LTDA

CPF CNPJ: 01.764.969/0001-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF CNPJ consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governa

Os Sistemas ePA D e CGIJ-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrati vos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Emaresas Inidoneas e Susnensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Ema esos Punidas (CNEPJ apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privados sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas se”
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria comi, a
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convenios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:26:44 do dia 27 06 2025 ,com validade até o dia 27 07 2025.

Link para consulta da verificação da certidão httos: certidoes.c~u.~ov.br

Código de controle da certidão: S6F2WOnhi3kjrS9LzBUL

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



27/06/2025 08 28 Controladoria Geral do Estado

p
DCflOflU,governosp

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

Inicio do enu

In CIO
lnstituc onal
Sobre a CGE Missão, Visão e Valores Estrutura organizacional Q2rnpeterlcias Q1g~4~
Conduta
isgi~i~ç~
Le Estadual Decreto Estadual Resoluç~ Portaria Comunicados ~g~j~ção Federal
Corist tuic~
Canas de Comunicac~
Contro adoria em Dados
PUBLICACÕES
Links Externos
apoio à COE Õrgãos Estaduais Controladorlas Brasile ras Ouvidorias Brasi eiras Sites
Federa $

Cadastro Estadual de Empresas Punidas - CEEP

Instituido pelo artigo 5° do decreto 60.106, de 29 de janeiro de 2014

A Controladoria Geral do Estado (CGE SP) é o órgão cadastrador habilitado junto ao Sistema Banco de
Sanções para registro de sanções e acordos de leniência no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas (CEIS) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), mantido pela Controladoria
Geral da União.

O registro das sanções aplicadas com base na Lei Anticorrupção deixou de ser realizado no Cadastro
Estadual de Empresas Punidas (CEEP) para registro no Sistema Banco de Sanções, diante do Decreto n°
67.684, de 2023.

A centralização de sanções permite que o cidadão realize sua consulta numa única plataforma, conferindo
agilidade e eficiência nesse procedimento, o que reforça o compromisso da administração para
desburocratização dos serviços públicos.

Relatório

CNPJ 01764969000100

Limpar Filtrar

servicos.controladoriageraLsp.gov.br/Pesqu saCEEP aspxWgsc tab=0
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‘%~ Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo

CERTIDÃO DE APENADOS

O Tnbunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que

sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 27/06/2025, às 08h28, IMPEDIMENTOS DE

LICITAÇÃO/CONTRATO/CHAMAMENTO PUBLICO/CELEBRAÇÃO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 01 .764.969/0001-00 informado.

Av Rangel Pestana, 315- Centro - SP - CEP 01 017-906
Telefone: (11)3292-3266 ~w.w.tce.sp.gov.br

Este docwiiento foi certificado digitalmente e é válido até 2710612025, às 08h28.

Para conferénciw
acesso o sito https:llwww4.tce.sp.gov.brlapenadoslpublico
e informe o côdigo: 6bd06a36-4cbe4fb2-b79c-cbbT3fSS6lc2

ou acesso utilizando o OR Code

Página: 1 de 1



,~‘ ~ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:26) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n°01.764.96910001-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
ineleg bilidade do condenado
Para consultas sobre nelegibilidade acesse portal do TSE em http I/d vulgacanclcontas tse us br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
685E.7FDB 9726 9579 no seguinte endereço: https://www.cniius.brfimnrobidade adm/autenfcar certidao,php

Gerado em: 27/06/2025 as 08:26:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Pesquisa Sanções por Fornecedor

Razão Social CNPJ/CPF 01763969000100 Ordenar Por

Ei,Ibir TotlD; trnprinilr Gu$t~ Ssletionada

Data e Hora da Consulta:
sexta-feira, 27 de junho de 2025 às 08:27
Não foram encontradas sanções para CNPJ/CPP 01 764.969/0001-00 E RAZÃO SOCIAL/NOME: FSC O VULGAÇAO LTDA

~para consultar a declaração de inidone dade para licitar e contrata no portal a ransparência do cadastro nacional de empresas inidôneas e suspensas(CE1S)(wwwportaltransparencia.gov.br)

https./IwvAv bec sp,govbr/Sancoes_ui/aspx/consultaAdministrativaFornecedor aspx



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2710612025 às 08:30) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n°835.492.421-IS.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado
Para consu tas sobre neiegbiiidade acesse portai do TSE em http /fdvulgacandcontas.tse ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por me o do número de controle
685E.80C3.B073 6811 no seguinte endereço: httQs://w~ cni ius.br/irnorobidade admlautenticar certidao phø

Gerado em: 27106/2025 as 08:30:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1


